

三、 已标价工程量清单

工程名称：靖边县市政设施维修工程采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：4418409.16

（大写）：肆佰肆拾壹万捌仟肆佰零玖元壹角陆分

投 标 人：（盖章）

法定代表人或其授权人：谢学平（签字或盖章）

工程项目总造价表

项目名称：靖边县市政设施维修工程采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）				
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	增值税	安全文明施工费
1	靖边县市政设施维修工程采购项目	4,418,409.16	3,889,450.83	154,019.46		128691.53	118,104.61
1.1	靖边县市政设施维修工程-人行道维修	3,540,640.56	3,098,195.51	141,992.17		103125.45	108,881.89
1.2	靖边县市政设施维修工程-过渡坡清理维修	298,228.15	272,921.00			8686.26	
1.3	靖边县市政设施维修工程-窨井盖维修	579,540.45	518,334.32	12,027.29		16879.82	9,222.72
合计		4,418,409.16	3,889,450.83	154,019.46		128691.53	118,104.61

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县市政设施维修工程采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县市政设施维修工程-人行道维修

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县市政设施维修工程-人行道维修 专业/标段：市政工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		拆除部分					959512.15
1	041001002001	拆除人行道	1. 材质：拆除马路砖 2. 厚度：马路砖厚6cm 3. 部位：人行道 4. 拆除方式：人工拆除	m2	10605	15.61	165544.05
2	041001003001	拆除基层	1. 材质：拆除 3:7灰土层 2. 厚度：3:7 灰土层 15cm 厚 3. 部位：人行道 4. 拆除方式：人工拆除	m2	6035	46.39	279963.65
3	041001003002	拆除基层	1. 材质：拆除 C25混凝土垫层 2. 厚度：8cm 3. 部位：人行道 4. 拆除方式：人工拆除	m2	6035	54.66	329873.10
4	041001001001	拆除道口路	1. 材质：拆除C30混凝土面层及基层 2. 厚度：25cm砼+35cm厚 3:7灰土 3. 部位：道口 4. 拆除方式：人工拆除	m2	144.5	169.01	24421.95
5	041001005001	拆除侧、平（缘）石	1. 人工拆除	m	1267.4	21.59	27363.17
6	04B001	拆除树池	1. 人工拆除混凝土树池 2. 树池尺寸：1.2m*1.2m 3. 拆除方式：人工拆除	个	100	98.19	9819.00
7	040103005001	废料弃置	1. 废料品种：拆除路面面层、基层及混凝土路缘石产生的垃圾 2. 运距：15km外	m3	2264.41	54.11	122527.23
		新建部分					2138683.36

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:靖边县市政设施维修工程-人行道维修

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称:靖边县市政设施维修工程-人行道维修

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 靖边县市政设施维修工程-人行道维修

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 量 单 位	工 程 数 量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称:靖边县市政设施维修工程-人行道维修

专业：市政工程专业

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:靖边县市政设施维修工程-过渡坡清理维修

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 靖边县市政设施维修工程-过渡坡
清理维修

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称:靖边县市政设施维修工程-过渡坡清理维修

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 靖边县市政设施维修工程-过渡坡清理维修 专业: 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县市政设施维修工程-窨井盖维修

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:靖边县市政设施维修工程-窨井盖维修

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	04B001	更换防沉降井盖	1. 破除原有井盖 2. 更换防沉降井盖 3. 安装防坠网 工作内容：含原有路面破除清理及恢复等全部内容	套	92	750.00	69000.00
2	04B002	更换重型井盖	1. 破除原有井盖 2. 更换重型井盖 3. 安装防坠网 工作内容：含原有路面破除清理及恢复等全部内容	套	198	880.00	174240.00
3	04B003	更换雨水箐子	1. 破除原有雨水箐子 2. 更换雨水箐子 工作内容：含原有路面破除清理及恢复等全部内容	套	378	725.00	274050.00
4	040103005001	废料弃置	1. 废料品种:旧路材料(道碴) 2. 运距: 暂按15km计入	m3	19.3	54.11	1044.32
合 计							518334.32

其他项目清单计价表

工程名称: 靖边县市政设施维修工程-窨井盖维修

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 量 单 位	工 程 数 量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称:靖边县市政设施维修工程-窨井盖维修

专业：市政工程专业

第 1 页 共 1 页

[illegible]